MMHENDI

Contenitore GN 1/2 perforato

807330

Molto resistenti grazie agli spigoli riforzati. Misura GN
impressa. Angoli arrotondati, facile da pulire. Compatibili con i
forni a convezione, refrigeratori, bagnomaria e chafing dish.

Diametro dei fori 4 mm. Fondo traforato. Lati traforati con
altezza di 100 mm o superiore.

Specificazioni
Adatto a

Resistenza alla temperatura da :

(°C)

Resistenza alla temperatura a
(°C)

Inseribile

Materiali

Imballo

Tipo di imballo (mm)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Altezza (mm)
Spessore (mm)
Misura GN

Volume massimo (L)
Volume utile (L)
Misure

HENDI B.V.

Innovatielaan 6

6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31(0)317 681 040

E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.0.
ul. Firmowa 12

62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000

E: info@hendi.pl

-

: Contatto alimentare, Forno,

Lavastoviglie, Bagno maria
-40°C

: 300°C

: Si
: Acciaio inox

1

: Etichetta
: 325

: 265

: 100

: 0.6

: GN 1/2

1 6.5

1 6.5

: (H)100

Specifiche di trasporto
EAN

Codice Intrastat

Peso lordo (kg)

Peso netto (kg)

Lunghezza imballo (mm)
Larghezza imballo (mm)
Altezza imballo (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Unita "di vendita per Pallet

: 8711369807330
: 73239300

: 0.56

: 0.56

: 335
: 275
: 225
)

: 570
: 350
: 250
212
: 288

HENDI GmbH

Ehring 15

5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0

E: office.austrial@hendi.eu

HENDI S.R.L.

Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brasov, 500164, Romania

T: +40 268 320330

E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.

18346 Moschato, Athens, Greece
T:+30 210 4839700

E: infoldpks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.

Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438

E: office.italy@hendi.eu



